
108 Katalog 2023  ZPĚT NA PŘEHLED

KITCHEN BLENDERS



Katalog 2023   109

K
IT

C
H

E
N

 
B

L
E

N
D

E
R

S

ZPĚT NA PŘEHLED

PROFESIONÁLNĚ UMIXOVÁNO
BĚHEM NĚKOLIKA SEKUND

Výkonné a odolné kuchyňské mixéry BL 3 a BL 5 jsou založeny 
na X-Flow Technology, která zajistí velmi jemné a rychlé 
zpracování malého i velkého množství surovin. 
Připraví širokou škálu sladkých i slaných tekutých jídel, jako jsou 
omáčky velouté, polévky, omáčky, protlaky, pyré, těsta na 
palačinky a dorty.



110 Katalog 2023  ZPĚT NA PŘEHLED

EXKLUZIVITA

EXKLUZIVITA

KITCHEN BLENDERS

ODNÍMATELNÝ UZÁVĚR

Možnost přidávání tekutin a 
dalších složek během 
zpracování.

RUKOJETI

•  Soft Touch 
•  Druhá 

Snadná manipulace i při 
úplném naplnění.

NEREZOVÁ NÁDOBA

Velký objem: 5 litrů.
I velké množství lze 
zpracovat v jedné dávce.

ČASOVAČ

Méně námahy, větší 
přesnost a 
stejnoměrnější výsledky 
bez ohledu na recept.

ZÁKLADNA MOTORU 

• Výkonný motor 1 200 W.
• Navrženo speciálně pro 

snížení manipulační 
výšky.

Nože celé z nerezové oceli. 
Snadné vyjmutí pomocí speciálního 
nástroje, který je součástí dodávky, a 
možnost mytí ve vodě.

NOVÉ

VODOTĚSNÉ VÍKO 

S funkcí proti rozstříknutí.

Pevné usazení nádoby na 
základně motoru pro snížení 
vibrací.

Po naskenování QR 
kódu uvidíte naše 
kuchyňské mixéry v akci.

Nejtišší 
mixér na trhu



Katalog 2023   111

K
IT

C
H

E
N

 
B

L
E

N
D

E
R

S

ZPĚT NA PŘEHLED

POLÉVKY

OMÁČKY

LITÁ TĚSTA 

PROTLAKY 

SESTAVA NOŽŮ  

4 velké asymetrické nože 

 maximalizují objem umixovaných surovin 

ŽEBROVANÁ NÁDOBA  

speciálně navržená

  zlepšuje cirkulaci surovin

VÍKO 

Vodicí plochy pro lepší promísení

  posouvají připravovanou hmotu zpět k nožům

Maximální víření! 

1

2

3



112 Katalog 2023  ZPĚT NA PŘEHLED

Vyberte si
svůj model:

BL 3

Příkon 1 100 W

Napětí Jednofázový 230 V

Rychlost 500 až 12 600 ot/min

Puls

Funkce R-Crush

Časovač

Nádoba 3 l nerezová ocel

Nůž Sestava 4 nožů z nerezové oceli - standardní 

příslušenství

X-Flow Technology

BL 3 Ref. Kč

BL 3 230V/50/1 47010 39 900

KITCHEN BLENDERS

Vyberte si
příslušenství:

Příslušenství Ref. Kč

3 l nádoba 28350 12 750

NOVÉ

Po naskenování QR 
kódu uvidíte naše 
kuchyňské mixéry v akci.



Katalog 2023   113

K
IT

C
H

E
N

 
B

L
E

N
D

E
R

S

ZPĚT NA PŘEHLED

Vyberte si
svůj model:

BL 5

Příkon 1 200 W

Napětí Jednofázový 230 V

Rychlost 500 až 12 600 ot/min

Puls

Funkce R-Crush

Časovač

Nádoba 5 l nerezová ocel

Nůž Sestava 4 nožů z nerezové oceli - standardní 

příslušenství

X-Flow Technology

BL 5 Ref. Kč

BL 5 230V/50/1 47000 48 500

Vyberte si
příslušenství:

Příslušenství Ref. Kč

5 l nádoba 28550 14 900

NOVÉ

Po naskenování QR 
kódu uvidíte naše 
kuchyňské mixéry v akci.


